PAGE

	ПРОЕКТ

	РАСПОРЯЖЕНИЕПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

	17.09.2012

	1439

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Брюховецкий район от 12 декабря 2008 года № 1439 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком районе»
На основании решения совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования Брюховецкий район, принятого на заседании 24 августа 2012 года (протокол № 5), в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Брюховецкий район от 12 декабря 2008 года № 1439 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком районе» следующие изменения:

1) раздел 1.1. приложения № 1 к постановлению дополнить строкой 10, изложив ее в следующей редакции:

	 «
	10
	Здание полевой агрохими-ческой лаборатории
	129,8
	Краснодарский край, станица Брюховецкая, улица О.Кошевого, дом 186
	»

2. Отделу имущественных отношений администрации   муниципального образования Брюховецкий район (Еременко) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Брюховецкие новости» и размещение на сайте  администрации   муниципального образования Брюховецкий район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Брюховецкий район
                                                                          В.В.Мусатов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Брюховецкий район  от  _____________  № __________

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Брюховецкий район от 12 декабря 2008 года № 1439 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком районе»

Проект внесён:

Начальник отдела  имущественных отношений

администрации муниципального

образования Брюховецкий  район                                                     Н.Б. Еременко

Составитель проекта:

Инспектор отдела

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Брюховецкий  район                                                     С.И. Губанова
Согласовано:

Первый заместитель

главы муниципального образования

Брюховецкий район

В.Г. Демиров

Начальник юридического отдела
организационно-правового управления
администрации муниципального образования

Брюховецкий район

Н.И. Литовка
Заместитель главы

муниципального образования

Брюховецкий район, начальник
организационно-правового управления                                            О.И. Микаелян

Разослать:

1. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Брюховецкий район – 3 экз.
2.  Управлению экономики, прогнозирования, потребительской сферы и торговли администрации муниципального образования Брюховецкий район — 1 экз.
3. ОПУ – контроль.
4. В прокуратуру – 1 экз. (НПА).

5. В администрацию края – 1 экз. через С.И. Туровскую.